
Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	18.04.24	bis	24.04.24

kino-bad-salzuflen.de

SPY	x	FAMILY	CODE:	WHITE

	 Loid	und	Yor	führen	ein
geheimes	Doppelleben	als
Spion	und	Attentäterin.	Was	sie
nicht	wissen:	Ihre
Adoptivtochter	Anya	kennt	ihre
beiden	Geheimnisse...

	Freigabe	ab	12	J.

	 Anime-Special	in	der	deutschen	Synchron-Fassung!
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

20:00

Civil	War

	 Der	Film	verfolgt	die	Ereignisse
in	den	USA	während	eines
Bürgerkriegs.
Regierungstruppen	greifen
Zivilisten	an.	Journalisten
werden	im	Kapitol	erschossen.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	109	min

	 Neu	bei	uns	im	Kino!
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:00

17:45
20:15

17:45
20:00

Back	to	Black

	 In	BACK	TO	BLACK	erzählt	die
britische	Regisseurin	Sam
Taylor-Johnson	von	einer
Musikerin	mit	einem	einmaligen
Talent	und	einer
außergewöhnlichen
Ausstrahlung.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	123	min

	 Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

19:45 19:45 19:45 19:45 19:45 19:45 19:45

Chantal	im	Märchenland

	 Spieglein,	Spieglein	an	der
Wand:	Wer	heult	am	leisesten
im	ganzen	Land?	Was	für	eine
Frage:	Chantal	natürlich!

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	123	min

	 Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

15:30
17:30
20:00

15:30
17:30
20:00

15:30
17:30
20:00

15:30
17:30
20:00

17:30 17:30
20:00

17:30
20:00
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Das	erste	Omen

	 Für	eine	junge	Amerikanerin
wird	der	Dienst	an	der	Kirche	zu
einer	Konfrontation	mit	dem
Bösen...

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	120	min

	 ...für	Fans	des	Horrorfilms...
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

Godzilla	x	Kong:	The	New	Empire

	 Der	furchteinflößende	Godzilla
und	der	allmächtige	Kong
stehen	vor	einer	gewaltigen,
unbekannten	Bedrohung,	die
ihre	gesamte	Existenz	infrage
stellt...

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	115	min

	 2D	Version
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

18:00
20:15

18:00
20:15

18:00
20:15

18:00
20:15

20:15 18:00 18:00
20:15

Munch

	 "Munch"	entfaltet	in	vier
Episoden	die	Geschichte	des
Menschen	Edvard	Munch	hinter
dessen	Kunst.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	106	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

13:30

Poor	Things

	 Eine	junge	Frau	kehrt	von	den
Toten	ins	Leben	zurück	und
bricht	zu	einem	rasanten
Abenteuer	über	die	Kontinente
auf.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	142	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

17:30
19:45
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Die	Herrlichkeit	des	Lebens

	 Die	Liebesgeschichte	von	Franz
Kafka	und	Dora	Diamant:	Er	ist
kompliziert,	voller	Selbstzweifel,
gnadenlos	begabt	und	todkrank.
Sie	steht	mit	beiden	Beinen	fest
auf	dem	Boden	und	liebt	das
Leben.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	99	min

	 DER	BESONDERE	FILM
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

15:30 15:30 15:30 15:30

The	Holdovers	-	Fröhliches
Unbehagen

	 Weihnachtsstimmung?	Leider
nein!	Im	Elite-Internat	Barton
Academy	betreut	der	unbeliebte
Lehrer	Mr	Hunham	die
unglücklichen	Schüler,	die	nicht
wissen,	wo	sie	die	Feiertage
verbringen	sollen...

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	134	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

15:30 15:30 15:30 15:30

The	Zone	of	Interest

	 Rudolf	und	Hedwig	Höss	leben
in	ihrem	Bilderbuchheim	Mauer
an	Mauer	mit	dem
Vernichtungslager	Auschwitz.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	105	min

	 DER	BESONDERE	FILM
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

13:30

Kung	Fu	Panda	4

	 Skadooosh!	Das	Warten	hat	ein
Ende!	Im	Frühjahr	2024	kehrt
Po,	der	ungewöhnlichste	Kung-
Fu-Meister	der	Welt,	endlich
zurück	auf	die	Kinoleinwand.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	95	min

	 Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

15:30 15:30 15:30 15:30
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Die	Dschungelhelden	auf	Weltreise

	 Die	Bande	furchtloser	Helden
rund	um	Tiger-Pinguin	Maurice
geht	auf	abenteuerliche
Weltreise.

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	90	min

	 Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

13:30

Ella	und	der	schwarze	Jaguar

	 Ella	ist	keine	gewöhnliche
Teenagerin:	Ihre	Kindheit	hat
sie	im	Dschungel	des
Amazonas	verbracht	und	ihre
beste	Freundin	ist	Hope,	ein
schwarzer	Jaguar,	den	sie	als
verwaistes	Jungtier	aufgezogen
hat.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	101	min

	 Familienkino:	Eintritt	nur	4.50	Euro	für	jeden!
Do.		18.04 Fr.		19.04 Sa.		20.04 So.		21.04 Mo.		22.04 Di.		23.04 Mi.		24.04

13:30


